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Nyt fra skolelederen 

Kære forældre og andre læsere af vores nyhedsbrev! 

Første skoledag: 

Vi startede skoleåret med en fantastisk første skoledag. Solen skinnede og vi havde en 

dejlig dag med flaghejsning, fællessang, uddeling af roser og velkomst for nye børn.  

TV2 øst kom forbi og forevigede vores dag.  

Se følgende link: http://www.tv2east.dk/artikler/skolereform-skubber-elever-til-privatskoler  

Støtteforeningen solgte kaffe og kage og hjalp til med det praktiske.   

Afrikanske rytmer og fodbold: 

Malawis landsholdstræner har været på besøg 3 dage og lave ”rytme-bold”; en blanding af 

fodbold kunst og rytmer. Dette blev arrangeret af Holmegaard fodboldklub. Mange børn 

deltog og havde nogle dejlige lærerige timer på boldbanen. 

Skolemad: 

Vi har sat gang i opstart af skolemad igen, denne gang er det ”spisefrikvarteret.dk” som er 

et koncept under Holmegård hallens restaurant. De laver et link på deres hjemmeside, så 

vores skole den vej ind kan bestille. Når det er klart, bliver der givet besked.    

Skoleskabe: 

Der er tidligere lavet en forespørgelse ud i 4.-9. klasse, om ønsket om at kunne leje et 

skoleskab. Vi har fået svar fra nogle stykker, som ønsker dette tilbud. Derfor er vi nu gået i 

gang med at lave en aftale, med et firma, som vil levere disse og stå for ordningen. Der 

kommer i første omgang omkring  10 skabe i hver klasse, som kan lejes, prisen bliver ca. 

30 kr. pr. måned.  

Dette tilbud gælder kun fra 4. kl til 9. kl og der bliver meldt ud når det er klart. 

Ferieplan. 

Vejledende ferieplan for skoleåret 2014-2015 er tilgængelig på intra. I denne kan man se 

lukkedage samt skole ferie og fridag. I år var der enkelte elever, der uden ansøgning ikke 

mødte op fredagen efter Grundlovsdag, dette betragtes som ulovligt fravær. 
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Nyt telefonsystem. 

Skolen har fået nyt telefonsystem. Dette betyder, at I som tidligere, skal ringe på skolens 

hovednummer 32 20 00 80. I kontorets åbningstid vil I så kunne tale med sekretæren eller 

lægge besked til personalet. Der bliver også mulighed for at blive stillet om til SFO, klub, 

pedel, souschef eller skoleleder.   

Udenfor kontorets åbningstider, men i skolens åbningstid man-torsdag 6.30 til 17.00, 

fredag 6.30 til 16.00, vil der være omstillingsmulighed til SFO, klub, pedel, souschef eller 

skoleleder. Dette sker også ved at ringe til hovednummeret og så vælge den man ønsker. 

OBS! gamle mobilnumre til skolen er derfor slettet. 

Kontortider i skoleåret 2014 – 2015. 

Kontortiderne bliver mandag mellem 8-10, tirsdag mellem 8-14, onsdag mellem 8-16, 

torsdag mellem 8-14 samt fredag mellem 8-11. 

Vi har valgt en længere åbningstid om onsdagen, så I har mulighed for at afhente og 

aflevere div. på kontoret. 

Kontoret åbner kl. 08.00, 30 min. før skolestart, så her er også en mulighed for at komme 

forbi. Vi vil også bede jer ringe sygemeldinger ind på børnene i dette tidsrum, så oplysnin-

gerne ligger klar til lærerne, inden de begynder undervisningen. 

Nyt vedr. personalet. 

Vi har pr. 1. august  ansat Camilla, som skal undervise i dansk og engelsk i 4. klasse og i 

B.klassen. Her vil hun sammen med Thomas, være primær lærer. 

Vi siger også goddag til Carmen. Carmen er med i skolen og i SFO. Hun er hos os til 

udgangen af november måned. 

Vi siger også goddag til endnu en lærer, Christian Lammers, som I får denne hilsen fra: 

Kære kommende elever, forældre og kollegaer. 

Efter en hæsblæsende uge med møder, samtaler og skriverier, har jeg nu fornøjelsen af, 

at skulle begynde som lærer på Tybjerg Privatskole. 

Jeg skal primært undervise i matematik, musik og sløjd. 

Efter at have set jeres skole og haft lange samtaler med 

både Kenneth og skolebestyrelsen, glæder jeg mig til, at 

møde resten af skolen og få en hverdag sammen med jer. 

En hverdag, jeg håber, bliver præget af glæde, 

nysgerrighed, åbenhed og fordybelse.  

Med venlig hilsen Christian Lammers  

Smed, skolelærer og ingeniør  

Nyt vedr. personalet (fortsat) 
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Vi skal sige farvel til Peter Sommer den 1. september efter 3 gode år på skolen. 

Peter har haft mange funktioner; bl.a. som lærer, pædagog, sikkerhedsrepræsentant, 

tillidsmand og meget andet. 

Vi markerer dagen med en fællessamling, med sang, blomster og taler og ønsker ham alt 

mulig held og lykke. 

Nyt vedr. elever. 

Vi har efter sommerferien haft 4 børn på prøve. De er alle optagede og vi ønsker dem 

velkommen. Vi siger goddag til Mikkel i 1. kl., Freja i 5. kl., Frederik i 7. kl. og Samira i 8. 

kl. 

Vi har sagt farvel til Daniel i 4.kl. Daniel og hans familie ønskes alt godt fremover med det 

nye. 

Bærbar pc. 

Husk anskaffelse af bærbar computer inden udgangen af november. Er I i tvivl, så kontakt 

Thomas lærer, så han evt. kan være behjælpelig med indkøb.  

En skole-pc kan enten købes kontant, købes med rentefrie afdrag hos fx El-giganten eller 

leases. På andre skoler har forældrene i en klasse eksempelvis kontaktet et leasing-

selskab og lavet en ”god pris”, da de var flere der leasede samtidigt. 

Nyt fra SFO. 

Børn og voksne nyder sensommeren i SFO/Klub 

Der er hver dag aktiviteter ude og inde. For tiden bliver der snittet en del ved bålpladsen, 

og Per har haft mange hyggelige timer med en masse børn i sløjd. 

Udenfor er der fundet og undersøgt insekter, klatret i træer, spillet bold, bygget huler og 

meget mere. 

Som noget nyt vil vi hver måned have faste værksteder/aktiviteter, således at samme 

værksted kører hele måneden. Vi håber dette kan være med til, at flere børn ønsker at 

deltage i fællesaktiviteterne når de på forhånd ved, hvad der skal ske. 

I september vil der bl.a. blive lavet kartoffelmonstre, være ugentlig båldag, mulighed for at 

erhverve knivbevis samt kreative værksteder, så hold øje med infotavlen (tabulex) ved 

SFO. Der vil I kunne se nærmere om, hvornår og hvem der har ansvar for de forskellige 

ting. Som noget nyt kan I nu også her se billeder og få forskellig information fra SFO/klub. 
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Nyt fra SFO (fortsat) 

Nyt er også, at vi ændrer på PC-spilletid (tablet og telefon). Der vil hver dag både i SFO og 

klub være spillefri tid fra kl. 15-16. Der kan i fremtiden spilles fra 14.20 -15.00 og har man 

ikke spillet der, vil der være mulighed efter kl. 16. 

Vi har stort fokus på, at alle får sig trykket ind og ud via tabulex. Det er vigtigt for at vi kan 

have styr på, hvilke børn der er i huset. Hjælp os gerne med dette, og lad dit barn selv 

trykke sig ind og ud – på den måde lærer de det bedst!! 

Vi har haft glæde af at have Erik og Carmen hos os fra 1. august. Det har været hyggeligt, 

og børnene har nydt deres selskab. 

Carmen bliver hos os 3 måneder endnu, det er vi glade for, og mange nyder godt at 

hendes kreative ideer. 

Som I allerede ved, siger vi jo farvel til Peter, som har været en stor del af klubben. I vil 

snarest høre nyt om struktur og voksne I forhold til klubben. 

Diana har bestilt billetter til næste års vilde vulkaner, så 4 kl. og op, kan godt glæde sig. 

 

 

 


